

Årsredovisning för
Elektronik Teknik Mekanik 4U Sverige AB

559157-0493

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Opseth
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elektronik Teknik Mekanik 4U Sverige AB, 559157-0493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 och har sedan dess bedrivit verksamhet som innefattar distribution, teknisk och mekanisk utveckling inom elektronik för bolag med säte i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholm kommun, där bolaget även har ett mindre kontornen andra närstående bolag finns i Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har verksamheten kommit igång på riktigt och omsättningen har ökat med mer än 300% jämfört med 2022. Bolagets omsättning består av trepartshandel samt import och försäljning till andra företag i Sverige.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	15 225	4 869	1 728	889
Resultat efter finansiella poster	1 270	-65	602	340
Soliditet %	46,5	23,9	76,8	68,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	550 590	28 219
Balanseras i ny räkning		28 218	-28 219
Årets resultat			757 978
Belopp vid årets utgång	500 000	578 808	757 978

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	578 808
Årets resultat	757 978
Summa	1 336 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 336 786
Summa	1 336 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 225 302	4 868 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 225 302	4 868 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 301 678	-4 203 386
Övriga externa kostnader		-2 535 856	-453 954
Personalkostnader		0	-286 678
Summa rörelsekostnader		-13 837 534	-4 944 018
Rörelseresultat		1 387 768	-75 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 919	10 683
Summa finansiella poster		-117 799	10 683
Resultat efter finansiella poster		1 269 969	-64 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	100 567
Summa bokslutsdispositioner		-315 000	100 567
Resultat före skatt		954 969	36 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 991	-7 828
Årets resultat		757 978	28 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 734 425	1 587 836
Övriga fordringar		64 547	6 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 998	5 020
Summa kortfristiga fordringar		2 861 970	1 599 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 709 359	3 076 803
Summa kassa och bank		1 709 359	3 076 803
Summa omsättningstillgångar		4 571 329	4 675 900
SUMMA TILLGÅNGAR		4 571 329	4 675 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		578 808	550 590
Årets resultat		757 978	28 219
Summa fritt eget kapital		1 336 786	578 809
Summa eget kapital		1 836 786	1 078 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		365 000	50 000
Summa obeskattade reserver		365 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	353 642
Leverantörsskulder		1 544 240	3 018 768
Skatteskulder		103 172	36 954
Övriga skulder		722 131	137 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		2 369 543	3 547 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 571 329	4 675 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Underskrifter

Stockholm

Boerge Espolin Johnson 2024-06-18
Boerge Espolin Johnson Datum
Styrelseordförande

Ove Opseth 2024-06-18
Ove Opseth Datum
Styrelseledamot

Mathilda Opseth 2024-06-18
Mathilda Opseth Datum
Styrelsesuppleant